
 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по жилищно-коммунальному комплексу и  энергетике 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 02.12.2013  № 11 
 

 

О проекте закона Ярославской области  

«Об областном бюджете на 2014 год  

и на плановый период 2015 и 2016 годов» 

 

Рассмотрев поправки к проекту закона Ярославской области «Об об-

ластном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в ча-

сти государственной программы «Обеспечение качественными коммунальны-

ми услугами населения Ярославской области», внесенные депутатами Яро-

славской областной Думы, комитет решил: 
 

1. Поддержать поправки к проекту закона Ярославской области «Об об-

ластном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (№№ 

57/14.2 (в редакции комитета), 66/14.11(в части 2), 67/14.12 (в редакции коми-

тета), 71/14.16, (в редакции комитета), 72/14.17, 74/14.19, 75/14.20, 77/14.22, 

78/14.23 (в редакции комитета), 81/14.26 (в редакции комитета) таблицы по-

правок). 

2. Не поддерживать поправки к проекту закона Ярославской области 

«Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» 

(№№ 56/14.1, 63/14.8, 68/14.13, 69/14.14, 70/14.15, 76/14.21, 79/14.24, 80/14.25 

таблицы поправок). 

3. Поддержать поправки к проекту закона Ярославской области «Об об-

ластном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» для 

включения в региональную программу с реализацией в 2015-2016 годах (№№ 

58/14.3, 59/14.4, 60/14.5, 61/14.6, 62/14.7, 64/14.9, 65/14.10, 66/14.11(в части 1), 

73/14.18, 75/14.20 таблицы поправок). 
 

 

 

Председатель комитета                                                                        В.В. Тамаров  
 

 


